[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От 28.12.2020  года № 60
с. Садовое
О муниципальной управленческой команде муниципального образования «Садовское сельское поселение» по достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Главы Республики Адыгея и деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея в 2020 году
 В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.04.2019 г. № 193 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», в соответствии с  Указом Главы Республики Адыгея от 22 декабря 2020 года № 194 «Об управленческой команде Республики Адыгея по достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Главы Республики Адыгея и деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея в 2020 году» и по итогам деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Садовское сельское поселение» по достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Главы Республики Адыгея и деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея в 2020 году, руководствуясь Уставом МО «Садовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что состав муниципальной управленческой команды муниципального образования «Садовское сельское поселение»  по достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Главы Республики Адыгея и деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея (далее – управленческая команда) определяется из числа лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, деятельность которых способствовала достижению в 2020 году значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Главы Республики Адыгея и деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея (далее – показатели).
2. В состав муниципальной управленческой команды сельского поселения входят:
а) глава сельского поселения;

б) муниципальные служащие администрации сельского поселения,   участвующие в мероприятиях по достижению KPI в составе показателей.
3. Утвердить состав муниципальной управленческой команды согласно приложению к данному постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО
«Садовское сельское поселение»                 _____                      _С.Н.Камышан
Приложение № 1

к постановлению главы МО
«Садовское сельское поселение»

   от 28.12.2020  г. № 60

Состав

управленческой команды муниципального образования «Садовское сельское поселение»  по достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Главы Республики Адыгея и деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея в 2020 году

	№
	Группа
	Ф.И.О.
	Должность
	Наименование показателя

	1
	Группа 2
	Камышан С.Н.
	Глава администрации

	1) количество высокопроизводи​тельных рабочих мест во внебюд​жетном секторе экономики;

2) численность занятых в сфере ма​лого и среднего предприниматель​ства, включая индивидуальных предпринимателей;

3) производительность труда в ба​зовых несырьевых отраслях эконо​мики;

4) уровень реальной среднемесяч​ной заработной платы;

5) объем инвестиций в основной капитал, за исключением инвести​ций инфраструктурных монополий (федеральные проекты) и бюджет​ных ассигнований федерального бюджета;

6) уровень бедности;

7) ожидаемая продолжительность жизни при рождении;

8) естественный прирост населе​ния;

9) количество семей, улучшивших жилищные условия;

10) уровень доступности жилья;

11) доля городов с благоприятной городской средой;

12) качество окружающей среды;

13) уровень образования;

14) доля соответствующих норма​тивным требованиям автомобиль​ных дорог регионального значения и

автомобильных дорог в город​ских агломерациях с учетом загру​женности

	2
	Группа 2
	Чеботов Н.П.
	заместитель главы

	3
	Группа 2
	Малина Е.В.
	специалист по общим вопросам

	4
	Группа 2
	Тимирбулатова Л.В.
	специалист по земельно-имущественным вопросам

	5
	Группа 2
	Аспадурьян М.Г.
	финансист

	6
	Группа 2
	Резниченко А.Ю.
	финансист